Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ofício Especial;

Ibitinga, em 16 de novembro de 2023.

Assunto: Solicita Prorrogação de prazo.

Exmo Senhor Presidente,

Tem este o objetivo de solicitar prorrogação de prazo para emitir parecer ao Projeto de Lei
Complementar nº 21/2023 - Prefeitura de Ibitinga - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº
023/2023 - Altera a Lei Complementar 220, de 26 de janeiro de 2022, que “Dispõe sobre a
Organização Administrativa do quadro de Comissionados da Prefeitura Municipal e Autarquias,
e dá outras providências”.

A necessidade da prorrogação se dá por  conta  de que o prazo para emissão do parecer ao
referido projeto se inspira na data de hoje e esta comissão necessita de mais prazo para melhores
estudos ao mesmo.

Sem mais,

Respeitosamente,

Richard Porto de Rosa
Presidente da Comissão

A SUA SENHORIA O SENHOR
RICARDO PRADO
PRESIDENTE

OUTROS - PLC Nº 21/2023

O
U

TR
O

S
- P

LC
 N

º 2
1/

20
23

- R
ec

eb
id

o
em

 1
6/

11
/2

02
3

17
:5

3:
29

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F2

3-
59

B8
-9

04
9-

50
D

6.

Pag. 1/1